
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI 

 

NOMOR 239/2.01/UNM/IX/2021 

 

TENTANG 

 

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL 

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI, 

 

 

Menimbang  : a. bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program 

Sarjana di Universitas Nusa Mandiri agar dapat menjaga 

kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya 

perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan dosen 

untuk mengajar pada Universitas Nusa Mandiri; 

b. bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat 

keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk 

mengajar pada Universitas Nusa Mandiri; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksudkan dalam huruf a dan b di atas, perlu 

diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas 

mengajar Semester Ganjil tahun akademik 2021/2022. 

 

 

 

Mengingat   : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 

2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 

2005 tentang Guru dan Dosen; 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi; 

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 

Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi; 

6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 

2021 tentang Standar Nasional Pendidikan; 

7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik 

Indonesia Nomor 82/E/O/2021 tentang Pemberian Izin 

Penggabungan Sekolah Tinggi Manajemen Informatika 

dan Komputer Nusa Mandiri di Jakarta dan Akademi 

Pariwisata Tridaya di Jakarta Menjadi Universitas Nusa 

Mandiri di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan 

Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;  

8. Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 

027/YINM/IV/2021 tanggal 19 April 2021 tentang Statuta 

Universitas Nusa Mandiri. 

9. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 

001/2.01/UNM/IX/2021 tanggal 1 September 2021 tentang 



Penetapan Kalender Akademik Universitas Nusa Mandiri 

Tahun Akademik 2021/2022. 

10. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 

234/2.01/UNM/IX/2021 tanggal 07 September 2021 

tentang Penetapan Kurikulum Program Studi di 

Lingkungan Universitas Nusa Mandiri Tahun Akademik 

2021/2022; 

 

Memperhatikan  : Hasil rapat pimpinan tanggal 30 Agustus 2021 di Jakarta. 

MEMUTUSKAN  

Menetapkan         : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI 

TENTANG TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL 

TAHUN AKADEMIK 2021/2022. 

 

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas 

mengajar pada mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran 

surat keputusan ini;   

 

Kedua : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan 

ketentuan yang berlaku di lingkungan Universitas Nusa Mandiri; 

  

Ketiga : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan 

peraturan yang berlaku di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;  

 

Keempat : Keputusan ini berlaku selama semester Ganjil tahun akademik 

2021/2022. 

   

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan 

kekeliruan dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan 

sebagaimana mestinya.   

 

 

Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada tanggal  : 09 September 2021 

Rektor,  

  

 

       

 

 

Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom 

 
Tembusan: 

1. Ketua Yayasan Indonesia Nusa Mandiri 

2. Ka. Divisi SDM 

3. Wakil Rektor Bidang Akademik 

4. Ka. BAAK, BAKU & BTI 

5. Dekan  

6. Ka. Prodi  

7. Ybs 

7.  Arsip 



LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI 

Nomor  : 239/2.01/UNM/IX/2021 

Tanggal: 09 September 2021 

 

 

Tugas Mengajar Semester Ganjil 

Tahun Akademik 2021/2022  

 

 

Nama :  Supriyadi 

NIP    :  201909217 

 

No. Mata Kuliah SKS Kelas Keterangan 

1 Grafika Komputer 3 12.3B.11  

2 
Etika Profesi Teknologi Informasi & 

Komunikasi 
3 12.5A.07 

 

3 Praktik Kerja Lapangan 3 12.7A.05  

4 Kuliah Kerja Nyata 1 12.7AB.07  

5 Cloud Computing 3 12.7B.07  

Jumlah SKS: 13 

 

 

Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada tanggal  : 09 September 2021 

Rektor,  

  

 

       

 

 

                                                                  Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom 

 
 
Tembusan: 

1. Ketua Yayasan Indonesia Nusa Mandiri 

2. Ka. Divisi SDM 

3. Wakil Rektor Bidang Akademik 

4. Ka. BAAK, BAKU & BTI 

5. Dekan  

6. Ka. Prodi  

7. Ybs 

8. Arsip 



Dosen : SUPRIYADI 

Matakuliah : CLOUD COMPUTING 

SKS : 3 

Kelas : 12.7B.07 

Jumlah Mahasiswa : 43 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en3-g1 18 

September 

2021 

Konsep Cloud Computing 

1. Pendahuluan 

2. Memahami Cloud Computing 

3. Cara Kerja Cloud Computing 

4. Resiko Cloud Computing 

5. Syarat Cloud Computing 

- Pemaparan KBM Cloud Computing 

- Pemaparan Sistem belajar 

- Materi Pengenalan Cloud Computing 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:44:38 

Keluar: 

21:42:14 

02 en3-g1 25 

September 

2021 

Perkembangan dan Implementasi Cloud 

Computing 

1. Sejarah dan Perkembangan 

2. Contoh Implementasi Cloud 

3. Riset Cloud Computin 

Perkembangan dan implementasi cloud computing Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:44:38 

Keluar: 

21:44:02 

03 en3-g1 2 Oktober 

2021 

Topologi Jaringan Perangkat Lunak 

Cloud Computing 

1. Topologi Jaringan 

2. Perangkat Lunak 

Topologi jaringan perangkat lunak cloud computing Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:44:38 

Keluar: 

21:45:12 

04 en3-g1 9 Oktober 

2021 

Manajemen Pengelolaan dan Sumber 
Daya Manusia 

1. Manajemen 

2. Pengelolaan 

Manajemen pengelolaan dan sumber daya manusia Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

     
Masuk: 

19:44:38 

Keluar: 

21:48:17 

05 en3-g1 16 Model Keamanan Cloud Model keamanan cloud Tepat Waktu 
  Oktober 1. Pendahuluan  Jadwal: 

  2021 2. Tantangan Keamanan Cloud 
3. Masalah keamanan data Cloud 

4. Prinsip Keamanan Data 

5. Model Keamanan Data 

 19:30-21:40 

Masuk: 

19:44:38 

Keluar: 

     21:51:09 

06 en3-g1 23 Layanan Cloud SaaS PaaS dan IaaS Layanan cloud saas paas dan iaas Tepat Waktu 
  Oktober 1. Pendahuluan  Jadwal: 

  2021 2. Jenis Layanan Cloud a SaaS b PaaS c 
IaaS 

 19:30-21:40 

Masuk: 

     19:44:38 

     Keluar: 

     21:43:34 

07 en3-g1 30 Review materi Latihan Cloud dan Quis Preview materi quiz pra uts Tepat Waktu 
  Oktober   Jadwal: 
  2021   19:30-21:40 

     Masuk: 

     19:44:38 

     Keluar: 

     21:49:23 

08 - -  (UTS) - UTS  - 
      
     

     

      



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

     
 

09 en3-g1 13 Utility dan Web Service Utility dan Web service Tepat Waktu 
  November 1. Utility Computing  Jadwal: 
  2021 2. Web Service  19:30-21:40 

     Masuk: 

     19:44:38 
     Keluar: 

     21:45:01 

10 en3-g1 20 

November 

2021 

E-COMMERCE 

1. E-Comerce 

2. Definisi e-Commerce 

3. Penerapan e-Commerce 

4. Kerangka Kerja e-Commerce 

5. Kategori e-Commerce 

6. Keuntungan e-Commerce 
7. Keterbatasan dan Hambatan 

E-commerce Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:44:38 

Keluar: 

21:44:10 

11 en3-g1 27 Manajemen Service Process Integrated Manajemen service process integrated network Tepat Waktu 
  November Network  Jadwal: 

  2021 1. Manajemen Service Process 
2. Integrated Network 

 19:30-21:40 

Masuk: 

     19:44:38 

     Keluar: 

     21:51:15 

12 en3-g1 4 Peluang dan Tantangan dari Cloud Peluang dan tantangan dari cloud computing Tepat Waktu 
  Desember Computing  Jadwal: 
  2021   19:30-21:40 

     Masuk: 

     19:44:38 

     Keluar: 

     21:52:13 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 en3-g1 11 

Desember 

2021 

- Cloud Computiong dan strategi TI 

Modern 

- Cloud Computing dan Strategi TI 

Modern 

Cloud computing dan strategi TI modern Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:44:38 

Keluar: 

21:41:11 

14 en3-g1 18 
Desember 

2021 

Latihan Cloud Pengenalan software pembangun cloud computing Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:44:38 

Keluar: 

21:43:12 

15 en3-g1 18 

Desember 

2021 

Review materi Latihan Cloud Preview materi dan latihan Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:44:38 

Keluar: 

21:43:12 

16 - 
- 

 (UAS) - UAS 
- 

 



 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12210246 Rahmat Budiman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210259 Sugeng Riyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210268 Octo Bagas Wicaksono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210271 Hariyadi Fratama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

12210279 Gianeri Adam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210291 Taufiqurrahman Dali 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210322 Aldi Adisty Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210331 Septian Ardiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210332 Agoes Zakaria 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210333 Ikhwanul Piliang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210345 Rizky Ali Amien Rais 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210346 Rizky Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210358 Afriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210428 Mohamad Soleh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210439 Diyana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210457 Agri Ferdi Sembiring 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210459 Satvrih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210471 Chahyadi Muslim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210474 Yoga Andika Prasetya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210478 Fajri Nuriman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210481 Ahmad Sofyan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210502 Ganda Yanuar Rahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210506 Fadhil Naufal Shodiq 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210507 Iwan Ridwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210514 Haqi Bizati Azwaz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210521 Sutrisno 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210527 Redi Rismawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210528 Eko Dadan Rosdiana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

 
Presensi Mahasiswa 12.7B.07 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210246-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210259-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210268-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210271-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210279-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210291-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210322-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210331-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210332-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210333-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210345-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210346-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210358-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210428-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210439-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210457-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210459-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210471-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210474-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210478-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210481-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210502-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210506-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210507-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210514-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210521-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210527-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210528-07-NUR.js


12210541 Ersand Indra Firdaus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13  

12210552 Adam Rahmat Damiri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210553 Saeful Vendis Hartono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210556 Rafi Afuw Rouf Subyan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210557 Yafet Febriaman Wau 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210558 Ade Eksan Nuryakin Habillah 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 12 

12210586 Ardiyansyah Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210591 Muhammad Luthfi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210595 Muhammad Ilyas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210599 Ichsannudin Faroqi Jamin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210608 Ragil Dwi Bagus Pamungkas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210617 Andriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 12 

12210628 Zainuddin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210659 Achmad Anafi Ashari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12210666 Agung Kresna Bayu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

                   

 Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 Jumlah hadir 43 43 43 43 43 43 42 42 43 42 43 43 43 43 0 41 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210541-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210552-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210553-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210556-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210557-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210558-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210586-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210591-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210595-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210599-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210608-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210617-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210628-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210659-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210666-07-NUR.js


 Penilaian Mahasiswa 12.7B.07  
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 
AKHIR 

12210246 Rahmat Budiman 100 99 100 94 A 

12210259 Sugeng Riyanto 100 99 88 84 A 

12210268 Octo Bagas Wicaksono 100 99 98 90 A 

12210271 Hariyadi Fratama 100 98 0 0 D 

12210279 Gianeri Adam 100 98 98 66 A 

12210291 Taufiqurrahman Dali 100 98 98 90 A 

12210322 Aldi Adisty Putra 100 98 98 98 A 

12210331 Septian Ardiansyah 100 98 96 84 A 

12210332 Agoes Zakaria 100 90 96 90 A 

12210333 Ikhwanul Piliang 100 90 100 90 A 

12210345 Rizky Ali Amien Rais 100 90 98 92 A 

12210346 Rizky Ramadhan 100 90 42 88 B 

12210358 Afriansyah 100 99 98 78 A 

12210428 Mohamad Soleh 100 90 70 56 B 

12210439 Diyana 100 89 96 92 A 

12210457 Agri Ferdi Sembiring 100 98 94 88 A 

12210459 Satvrih 100 99 92 90 A 

12210471 Chahyadi Muslim 100 90 96 62 A 

12210474 Yoga Andika Prasetya 100 90 92 14 B 

12210478 Fajri Nuriman 100 90 90 92 A 

12210481 Ahmad Sofyan 100 90 94 82 A 

12210502 Ganda Yanuar Rahman 100 98 98 92 A 

12210506 Fadhil Naufal Shodiq 100 97 96 82 A 

12210507 Iwan Ridwan 100 90 94 88 A 

12210514 Haqi Bizati Azwaz 100 95 92 80 A 

12210521 Sutrisno 100 95 98 94 A 

12210527 Redi Rismawan 100 99 94 86 A 

12210528 Eko Dadan Rosdiana 100 90 100 94 A 
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210271-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210279-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210291-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210322-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210331-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210332-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210333-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210345-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210346-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210358-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210428-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210439-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210457-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210459-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210471-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210474-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210478-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210481-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210502-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210506-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210507-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210514-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210521-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210527-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210528-07-NUR.js


12210541 Ersand Indra Firdaus 100 98 98 88 A  

12210552 Adam Rahmat Damiri 100 97 90 94 A 

12210553 Saeful Vendis Hartono 100 89 100 96 A 

12210556 Rafi Afuw Rouf Subyan 100 96 100 32 B 

12210557 Yafet Febriaman Wau 100 96 100 98 A 

12210558 Ade Eksan Nuryakin Habillah 92 95 100 100 A 

12210586 Ardiyansyah Putra 100 97 80 88 A 

12210591 Muhammad Luthfi 100 98 98 100 A 

12210595 Muhammad Ilyas 100 98 98 100 A 

12210599 Ichsannudin Faroqi Jamin 100 98 94 98 A 

12210608 Ragil Dwi Bagus Pamungkas 100 98 94 98 A 

12210617 Andriansyah 92 95 96 92 A 

12210628 Zainuddin 100 96 84 80 A 

12210659 Achmad Anafi Ashari 100 99 100 90 A 

12210666 Agung Kresna Bayu 100 98 100 0 B 
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